
GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S. 

NIT. 900656145-1 

 

 

Carrera 43ª no. 14 - 57 oficina 213 

Teléfono 3223072 Medellín 

MAIL: AGARCIAQUIROZ2@GMAIL.COM 

 

 
 
Señor  
JUEZ SEGUNDO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE MEDELLÍN 
E.S.D. 
 
 
 
ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
REFERENCIA    : EJECUTIVO SINGULAR   
DEMANDANTE  : BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A. 
DEMANDADO   : C.I. BOX JEANS Y OTROS                       
RADICADO       : 2017-00374 (9 CCM) 
 

 

 
ALEJANDRO A. GARCIA QUIROZ, abogado titulado y en ejercicio, obrando como 
apoderado de la parte demandante del proceso en referencia y para los fines legales 
pertinentes, aporto liquidación actualizada del crédito correspondiente a las  
obligaciones no. 206130070817 y 2061300708174,  al 17 de junio de 2021.  

 

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

ALEJANDRO A. GARCIA QUIROZ 
C.C. 98.544.609 Envigado- Antioquia 
T.P 96.508 del C.S.J. 
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MAIL: AGARCIAQUIROZ2@GMAIL.COM 

 

 
 

C.I. BOX JEANS 
 

OBLIGACION 206130070814 
 

           Superbancaria 
         VIGENCIA Bcario. Cte. LÍMITE USURA TASA TASA         LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva      
Anual 1.5 

Nominal  
Mensual Pactada FINAL 

Cuotas  
u otros 

CAPITAL DÍAS INTERESES 

6-abr-17 31-oct-18             7,441,214.00 565 3,231,185.02 

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16%   7,441,214.00 30 160,744.13 

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15%   7,441,214.00 30 160,082.06 

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13%   7,441,214.00 30 158,313.42 

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18%   7,441,214.00 30 162,286.51 

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15%   7,441,214.00 30 159,861.23 

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   7,441,214.00 30 159,493.02 

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15%   7,441,214.00 30 159,640.32 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14%   7,441,214.00 30 159,345.68 

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14%   7,441,214.00 30 159,198.31 

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   7,441,214.00 30 159,493.02 

1-sept-19 30-sept-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   7,441,214.00 30 159,493.02 

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12%   7,441,214.00 30 157,870.56 

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11%   7,441,214.00 30 157,353.52 

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10%   7,441,214.00 30 156,466.27 

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09%   7,441,214.00 30 155,429.70 

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12%   7,441,214.00 30 157,575.15 

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11%   7,441,214.00 30 156,762.14 

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08%   7,441,214.00 30 154,836.67 

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03%   7,441,214.00 30 151,118.69 

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   7,441,214.00 30 150,596.57 

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   7,441,214.00 30 150,596.57 

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04%   7,441,214.00 30 151,863.89 

1-sept-20 30-sept-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05%   7,441,214.00 30 152,310.62 

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02%   7,441,214.00 30 150,372.68 

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00%   7,441,214.00 30 148,504.13 

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96%   7,441,214.00 30 145,654.20 

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94%   7,441,214.00 30 144,601.25 

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97%   7,441,214.00 30 146,255.16 

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95%   7,441,214.00 30 145,278.33 

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94%   7,441,214.00 30 144,525.98 

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93%   7,441,214.00 30 143,848.16 

1-jun-21 17-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93%   7,441,214.00 17 81,471.26 

           

     
TOTAL INTERESES: >>>>>>>>> 1512 8,092,427.23 

           

      
CAPITAL: >>>>>>>>> 

 
7,441,214.00 

           

    
TOTAL: CAPITAL+INTERESES >>>>>>>>> $15,533,641.23 

 
 
 
 
 
 
 



GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S. 

NIT. 900656145-1 

 

 

Carrera 43ª no. 14 - 57 oficina 213 

Teléfono 3223072 Medellín 

MAIL: AGARCIAQUIROZ2@GMAIL.COM 

 

C.I. BOX JEANS 
 

OBLIGACION 206130070817 
 

Superbancaria 
         VIGENCIA Bcario. Cte. LÍMITE USURA TASA TASA         LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

DESDE HASTA T. Efectiva 
Efectiva      
Anual 1.5 

Nominal  
Mensual Pactada FINAL 

Cuotas  
u otros 

CAPITAL DÍAS INTERESES 

6-abr-17 31-oct-18               565 67,966,891.50 

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16%   156,523,437.00 30 3,381,198.83 

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15%   156,523,437.00 30 3,367,272.35 

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13%   156,523,437.00 30 3,330,069.70 

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18%   156,523,437.00 30 3,413,642.17 

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15%   156,523,437.00 30 3,362,627.22 

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   156,523,437.00 30 3,354,882.04 

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15%   156,523,437.00 30 3,357,980.61 

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14%   156,523,437.00 30 3,351,782.82 

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14%   156,523,437.00 30 3,348,682.93 

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   156,523,437.00 30 3,354,882.04 

1-sept-19 30-sept-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14%   156,523,437.00 30 3,354,882.04 

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12%   156,523,437.00 30 3,320,754.13 

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11%   156,523,437.00 30 3,309,878.42 

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10%   156,523,437.00 30 3,291,215.39 

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09%   156,523,437.00 30 3,269,411.50 

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12%   156,523,437.00 30 3,314,540.44 

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11%   156,523,437.00 30 3,297,439.06 

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08%   156,523,437.00 30 3,256,937.43 

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03%   156,523,437.00 30 3,178,730.80 

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   156,523,437.00 30 3,167,748.18 

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02%   156,523,437.00 30 3,167,748.18 

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04%   156,523,437.00 30 3,194,405.86 

1-sept-20 30-sept-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05%   156,523,437.00 30 3,203,802.78 

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02%   156,523,437.00 30 3,163,038.80 

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00%   156,523,437.00 30 3,123,734.43 

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96%   156,523,437.00 30 3,063,787.17 

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94%   156,523,437.00 30 3,041,638.75 

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97%   156,523,437.00 30 3,076,428.25 

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95%   156,523,437.00 30 3,055,880.90 

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94%   156,523,437.00 30 3,040,055.43 

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93%   156,523,437.00 30 3,025,797.73 

1-jun-21 17-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93%   156,523,437.00 17 1,713,720.51 

           

     
TOTAL INTERESES: >>>>>>>>> 1512 170,221,488.42 

           

      
CAPITAL: >>>>>>>>> 

 
156,523,437.00 

           

    
TOTAL: CAPITAL+INTERESES >>>>>>>>> $326,744,925.42 

 
 
 
 
 


